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Omstændigheder
Konfliktfesten fejrede 1-året for rækken af demonstrationer, der omhandlede en konflikt for
overenskomst med restauranterne Brdr. Price og A Hereford Beefstouw idet begge
restauranter havde opsagt deres overenskomst.

Velkommen til jer alle sammen –
Velkommen til konfliktfest
I dag fejrer Tivoli fødselsdag 
– den gamle have bliver 181 år i dag. 

Vi står her, og ikke inde i Tivoli, 
fordi vi fejrer en anden fødselsdag.

Det er nu et år siden vi indledte konflikten med det formål at få tegnet en
overenskomst med de 2 virksomheder.
Vi var i konstruktive forhandlinger med dem, men i august sidste år forlod de
forhandlingerne.

Hvorfor fejrer vi 1-årsdagen? Hvorfor fejrer vi en konflikt.
Vi vil allerhelst have en overenskomst, en aftale med de 2 virksomheder. Det er
jo formålet med at stå her.

Så det er jo ikke en ny overenskomst vi fejrer
Det vi fejrer er alle jer
Fagforeninger og aktivister 

Fra hele København
Fra hele landet
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Kunstnere, musikere, unge, pensionister og andre gode venner, som har bakket
os op i et helt år.
Her, foran Brd. Price i Rosenborggade
Foran Hovedbanegården og Nørreport

Vi fejrer også de mange gode oplevelser fra turister fra hele verden, som er
stoppet op og spurgt hvorfor vi står her – uge efter uge.
Vi får skulderklap og opbakning og opfordringer til at fortsætte ,til vi får sikret
gode løn og arbejdsvilkår i Brd. Price og Hereford

Brd. Price og Hereford siger de ikke kan konkurrere, hvis de skal have en
overenskomst

Det mærkelige er dog at de øvrige restaurationer i Tivoli har overenskomst og
dermed gode vilkår for de ansatte.
Disse restauranter kan godt konkurrere og de gør det godt.

Så derfor skal der i dag lyde endnu en opfordring til 
Brd. Price og Hereford;
Kom nu tilbage til forhandlingsbordet, så vi kan få lavet den overenskomst.
Så skal vi nok hjælpe jer med at få kunderne tilbage.

Så med disse ord vil jeg byde jer velkommen til denne fødselsdags
demonstration.
Der vil være talere, musik og godt humør
Og jeg tror også Tivoligarden kommer forbi

VELKOMMEN TIL JER ALLESAMMEN
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